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PRODUCCION                                                  5 3 -10.500 -4911.00021.500 2 1 1 1

Cultivos Semestrales                                        -10.50021.500 11.00035 -492 1 1 1

Otros Productos                                             5 21.500 3 11.000 -10.500 -492 1 1 1

111350 - FRIJOL                                  5 21.500 3 11.000 -10.500 -492 1 1 1

SOSTENIMIENTO                                               75 62 -46.200 -17226.600272.800 23 15 21 12

Agricola                                                    -64.700269.300 204.6006073 -2423 14 20 11

Agricola                                                    73 269.300 60 204.600 -64.700 -2423 14 20 11

132050 - CACAO                                   4 11.300 11.3001 1

132310 - CAFE TECNIFICADO                        72 265.300 56 193.300 -72.000 -2722 14 19 10

132600 - PASTOS Y FORRAJES                       1 4.000 -4.000 -100

Otros                                                       -2.0002.0001 -100

Otros                                                       1 2.000 -2.000 -100

131500 - OTROS CULTIVOS TARDIO RENDIMIENTO       1 2.000 -2.000 -100

Pecuario                                                    20.5001.500 22.00021 1.3671 1

Avicola                                                     1 1.500 1 2.000 500 33

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 1.500 1 2.000 500 33

Bovinos                                                     1 20.000 20.0001

237280 - CEBA BOVINA                             1 20.000 20.0001

COMERCIALIZACION                                            1 6.0006.000

Transformación y Comercialización                           6.0006.0001

Transformación y Comercialización                           1 6.000 6.000

632300 - ANTICIPO A PRODUCTORES                  1 6.000 6.000

SIEMBRAS                                                    129 153 389.904 531.131.964742.060 40 40 51 61

Agricola                                                    424.044157.100 581.1446426 2708 8 21 31

Agricola                                                    26 157.100 64 581.144 424.044 2708 8 21 31

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         26 157.100 31 225.544 68.444 448 8 10 12

141101 - RENOVACION CAFETALES                    33 355.600 355.60011 19

Forestales siembras                                         4.860483.960 488.8207681 125 26 25 26

Forestales siembras                                         81 483.960 76 488.820 4.860 125 26 25 26

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        81 483.960 76 488.820 4.860 125 26 25 26

Frutas                                                      18.50014.000 32.50083 1321 1 3 2

Frutas                                                      3 14.000 8 32.500 18.500 1321 1 3 2

141430 - PLATANO                                 1 4.000 3 11.500 7.500 1881 1

141550 - TOMATE DE ARBOL                         2 8.000 8.0001

151310 - AGUACATE                                1 4.000 -4.000 -100

151340 - CITRICOS                                1 2.500 2.500

151640 - GRANADILLA                              1 6.000 2 10.500 4.500 751 1

Otros                                                       -65.50083.000 17.500318 -796 4 1 1

Otros (1)                                                   16 79.500 2 12.000 -67.500 -855 4 1 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                16 79.500 2 12.000 -67.500 -855 4 1 1

Otros                                                       1 1.500 1 5.500 4.000 267

151610 - SIEMBRA DE LIMA TAHITI                  1 5.500 5.500

151800 - OTROS CULTIVOS DE TARDIO RENDIMIENTO    1 1.500 -1.500 -100

Otros                                                       1 2.000 -2.000 -100

141060 - CAÐA PANELERA                           1 2.000 -2.000 -100

Otros                                                       1.0004.000 5.00011 25

Otros                                                       1 4.000 1 5.000 1.000 25

151050 - CACAO                                   1 4.000 1 5.000 1.000 25

Pastos                                                      7.0007.0001

Pastos                                                      1 7.000 7.000

241350 - PASTOS SEMILLA                          1 7.000 7.000

COMPRA DE ANIMALES                                          17 16 19.600 17135.800116.200 5 6 5 7

Ganaderia                                                   19.600112.200 131.8001516 175 6 5 7

Ganaderia                                                   16 112.200 15 131.800 19.600 175 6 5 7

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      4 30.000 3 38.000 8.000 271 2 1 2

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 12 82.200 12 93.800 11.600 144 4 4 5

Otros                                                       4.000 4.00011

Otros (1)                                                   1 4.000 1 4.000

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 4.000 1 4.000

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         4 3 -5.800 -623.5209.320 1 1 1

Maquinaria y Equipo                                         -5.8009.320 3.52034 -621 1 1

Equipos                                                     4 9.320 3 3.520 -5.800 -621 1 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         4 9.320 3 3.520 -5.800 -621 1 1
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INFRAESTRUCTURA                                             20 18 11.410 10129.850118.440 6 6 6 7

Infreastructura                                             -2.4402.4401 -100

Infraestructura                                             1 2.440 -2.440 -100

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 2.440 -2.440 -100

Otros                                                       13.850116.000 129.8501819 126 6 6 7

Otros                                                       19 116.000 18 129.850 13.850 126 6 6 7

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  19 116.000 11 54.850 -61.150 -536 6 4 3

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           3 34.000 34.0001 2

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                3 26.000 26.0001 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 15.000 15.0001

COMERCIALIZACION                                            7 17 43.600 15971.00027.400 2 1 6 4

Otros                                                       43.60027.400 71.000177 1592 1 6 4

Otros                                                       7 27.400 17 71.000 43.600 1592 1 6 4

641250 - INFRAESTRUCTURA                         7 27.400 17 71.000 43.600 1592 1 6 4

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 3 47.200 26565.00017.800 1 1 4

Otros                                                       47.20017.800 65.00031 2651 1 4

Otros                                                       1 17.800 3 65.000 47.200 2651 1 4

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 17.800 3 65.000 47.200 2651 1 4

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    64 23 -461.791 -8674.800536.591 20 29 8 4

Otros                                                       -461.791536.591 74.8002364 -8620 29 8 4

Otros                                                       64 536.591 23 74.800 -461.791 -8620 29 8 4

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                64 536.591 23 74.800 -461.791 -8620 29 8 4

Gran Total 1.862.111 1.855.534299322 -6.577




